Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
Сельского поселения «Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 июня 2013 года                                                                             № 20

Об обеспечении безопасности людей
На водных объектах, охране их жизни
и здоровья.

  В целях обеспечения людей на водных объектах, охране их жизни и
здоровья. В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №
131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации» и Постановления Губернатора Калужской области от 21.12.2005
года № 360 «Об утверждении Требований по охране жизни людей на воде в
Калужской области» Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1.План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных
объектах, расположенных на территории сельского поселения «Деревня
Сильково» (приложение № 1)
1.2.Перечень мест организованного отдыха людей на водных объектах на
территории сельского поселения «Деревня Сильково» (приложение № 2)
1.3.Перечень мест, запрещенных для купания в связи с опасностью для
жизни населения сельского поселения (приложение № 3)
1.4. Списки сотрудников районного отдела внутренних дел и медицинских
работников, закрепленных за территорией сельского поселения «Деревня
Сильково» по обеспечению общественного порядка и оказанию
медицинской помощи людям, терпящим бедствие на воде (приложение
№4,№5)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения                                      Н.Д.Гавриличева